

SAINT-VALENTIN



-20%
IMMÉDIATEMENT
30€50
15€92

*Vin doux naturel muscat "Beaumes de Venise" Or 15,5% vol. La bouteille de 75 cl 21€23 le litre au lieu de 26€54



-34%
IMMÉDIATEMENT
33€50
9€17

*A.O.P. Côtes de Provence Saint-André de Figuière Cuvée Rosalie rosé Biologique La bouteille de 75 cl 12€23 le litre au lieu de 18€54



-50%
SUR LE 2^{ME} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
31€90
23€93
L'UNITÉ

*A.O.P. Champagne Duval-Leroy Brut Bio La bouteille de 75 cl 47€85 les 2 au lieu de 63€80 31€90 le litre au lieu de 42€54

-50%
SUR LE 2^{ME} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
27€50
20€63
L'UNITÉ

*A.O.P. Champagne Devaux Blanc de Blancs

La bouteille de 75 cl
41€25 les 2 au lieu de 55€
27€50 le litre au lieu de 36€67

Panachage possible avec : toutes les bouteilles et tous les formats de Champagne Devaux*



-20%
IMMÉDIATEMENT
34€50
27€60

*A.O.P. Champagne Paul Louis Martin Extra Brut rosé

La bouteille de 75 cl
36€80 le litre au lieu de 46€

-50%
SUR LE 2^{ME} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
22€90
17€93
L'UNITÉ

*A.O.P. Champagne Gobillard Blanc de Blancs

La bouteille de 75 cl
35€85 les 2 au lieu de 47€80
23€90 le litre au lieu de 31€87

Panachage possible avec : le Champagne Premier Cru et le Champagne rosé



-10%
IMMÉDIATEMENT
44€95
37€71



*Whisky "Laphroaig"
40% vol. La bouteille de 70 cl
53€88 le litre au lieu de 59€86

-50%
SUR LE 2^{ME} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT

SUR LES CORNETS 200 G
AU CHOCOLAT AU LAIT
ET ASSORTIMENT DE LA MARQUE



Boules au chocolat
Lindor - édition rose "Lindt"
Le cornet de 200 g
13€33 les 2 au lieu de 17€78
33€33 le kg au lieu de 44€45

AU LIEU DE
8€89
6€67
L'UNITÉ



Billes de chocolat
au lait Lindor "Lindt"
La boîte en cœur de 160 g
13€33 les 2 au lieu de 17€78
41€66 le kg au lieu de 55€57

AU LIEU DE
8€89
6€67
L'UNITÉ

Offre valable sur le moins cher des 2 produits

